



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Fundusz Spójności



Umowa o dofinansowanie nr 37/2019

Projektu „Modernizacja sieci i przyłączy na terenie miasta Ruda Śląska – projekt III,
POIS.01.07.02-00-0003/19” w ramach poddziałania POIS.01.07.02 – POIS.01.07.02. Efektywna dystrybucja ciepła i
chłodu w województwie śląskim

działania POIS.01.07.00 – Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie województwa śląskiego
oś priorytetowa POIS.01.00.00 – Zmniejszenie emisyjności gospodarki Programu Operacyjnego Infrastruktura i
Środowisko 2014 - 2020

Katowice, dnia 25.03.2020r.

Zamawiający:

WĘGLOKOKS ENERGIA ZCP sp. z o.o.
ul. Szyb Walenty 32
41-700 Ruda Śląska

Organizator Postępowania:

WĘGLOKOKS ENERGIA sp. z o.o.
ul. Mickiewicza 29
40-085 Katowice

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

DOTYCZY: Postępowanie zakupowe w trybie Konkursu ofert z ogłoszeniem z negocjacjami na wykonanie Projektu Budowlano-Wykonawczego pt. „ZCP/20/01/003 - Przebudowa sieci ciepłowniczej od wiaduktu nad torowiskiem przy ul. Czarnoleśna do wpięcia w istniejącą sieć ciepłowniczą preizolowaną 2xDN250 w Rudzie Śląskiej.” - sygnatura Postępowania Zakupowego nr: WEZCP/KOZN/10/2020.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Informujemy, że do Organizatora Postępowania - **WĘGLOKOKS ENERGIA sp. z o.o.** w Katowicach wpłynęły pytania dotyczące Postępowania zakupowego na wykonanie Projektu Budowlano-Wykonawczego pt. „ZCP/20/01/003 - Przebudowa sieci ciepłowniczej od wiaduktu nad torowiskiem przy ul. Czarnoleśna do wpięcia w istniejącą sieć ciepłowniczą preizolowaną 2xDN250 w Rudzie Śląskiej.” Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy sieć ciepłownicza będąca przedmiotem postępowania jest siecią magistralną czy osiedlową siecią ciepłowniczą?

Odpowiedź:

Nie jest to sieć osiedlowa. W załączeniu decyzja środowiskowa Nr 22/2019 wystawiona przez Prezydenta Miasta Ruda Śląska.

Pytanie 2:

Czy na działkach przez które przechodzi sieć ciepłownicza ustanowiona jest służebność przesyłu? Jeżeli nie to czy lokalizacja sieci ciepłowniczej posiada uregulowany stan prawny min. umowy z właścicielami, zgody pisemne itp.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na ww. działkach nie jest ustanowiona służebność przesyłu, brak również innych umów.

 1

Pytanie 3:

Sieć ciepłownicza zlokalizowana jest na terenach kolejowych o statusie terenów zamkniętych. Dla tego terenu będzie wymagane pozyskanie kolejowej mapy do celów projektowych oraz uzgodnienie lokalizacji sieci ciepłowniczej z PKP. Termin pozyskania wszystkich zgód z PKP jest kosztowne i na pewno nie zakończy się do dnia 21 października 2020r. wyznaczony przez Zamawiającego. Czy Zamawiający przesunie termin realizacji zadania lub przewiduje aneksowanie terminu po podpisaniu umowy?

Odpowiedź:

Według informacji Zamawiającego przedmiotowa sieć ciepłownicza nie leży na działce PKP.

Pytanie 4:


W ramach zadania przewiduje się remont podpór na wiadukcie. Prosimy o uszczegółowienie zakresu przewidywanego remontu.

Odpowiedź:

Zadaniem projektanta jest sporządzenie ekspertyzy i wskazanie niezbędnego zakresu remontu podpór.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający informuje, że termin i miejsce składania ofert określone w ogłoszeniu o zamówieniu pozostają bez zmian: **01.04.2020r. do godz. 10.00.**

WĘGŁOKOKS ENERGIA ZCP sp. z o.o.


Michał Zydek
Prezes Zarządu